令和7年7月15日

各 位

大井よさこいひょうたん祭実行委員会 会長(大井町長) 小 田 眞 一

「第39回大井よさこいひょうたん祭」の開催について

盛夏の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、町政に御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、大井町の夏を彩るイベントであります「大井よさこいひょうたん祭」を令和7年 8月2日(土)に開催する運びとなりました。※荒天の場合は翌3日(日)に延期

祭りの実施にあたり、当日は多くの方の来場が想定され、音響設備等を使用することから、近隣住民の皆様には大変御迷惑をおかけすることと存じます。また、会場周辺道路におきましては、交通指導員を配置するとともに、裏面地図上の区画におきまして、11時から21時の間、交通規制を実施させていただきます。騒音や交通等に配慮し開催して参る所存でございますので、近隣住民の皆様の御理解と御協力をお願い申し上げます。

## 【第39回大井よさこいひょうたん祭】

日時:令和7年8月2日(土)11時00分~21時00分

※荒天の場合は3日(日)に延期

場所:おおい中央公園及び周辺道路

〈各イベントスケジュール〉

閉会 21時00分

交通規制時間 11時00分~21時00分(裏面地図上参照)

## 事務担当

大井よさこいひょうたん祭実行委員会 事務局 (大井町地域振興課)

電話 0465-85-5013

## 大井よさこいひょうたん祭 交通規制区間図

